Domu, príslušenstva, bola za 1 m2 podlahovej plochy bytu dojednaná v sume 890, 00 € 

(slovom osemstodeväťdesiat EUR) vrátane DPH, t.j. za 1.189,78 m2 podlahových plôch 

všetkých bytov /t.j. za súčet plochy obytných miestností bytov, plochy príslušenstva a plochy 

lodžií, balkónov bytov/ v celkovej sume spolu 1.058.904,20 € (slovom jedenmilión- 

päťdesiatosemtisícdeväťstoštyri EUR 20 centov) vrátane DPH. 

1.2. Kúpna cena nebytových priestorov (podľa hlavnej kúpnej zmluvy č. II) v 

suterénnej časti Domu pre športovcov špecifikovaných v Článku II. bod 1.2. tejto Zmluvy 

bola dojednaná v celkovej sume spolu 87.966,00  € (slovom osemdesiatsedemtisíc-

deväťstošesťdesiatšesť EUR) vrátane DPH; na základe vzájomnej dohody zmluvných strán 

bude táto kúpna cena okamihom nadobudnutia vlastníctva k predmetným nehnuteľnostiam 

budúcou kupujúcou započítaná proti kúpnej cene za budovu Športhotela súp. č. 280 

postavenej na parcele registra C-KN číslo 1097/2, zapísanej na LV č.

[...]

Domu špecifikovaných v Článku II. bod 1.3. tejto Zmluvy bola dojednaná za 1 m2 

podlahovej plochy v sume 600,00 € (slovom šesťsto EUR) vrátane DPH, t.j. za 99,47 m2 

podlahových plôch všetkých miestností nebytových priestorov v celkovej sume spolu 

59.682,00 € (slovom päťdesiatdeväťtisícšesťstoosemdesiatdva EUR) vrátane DPH. 

1.4. Kúpna cena technickej vybavenosti Domu (podľa hlavnej kúpnej zmluvy č. III) 

špecifikovanej v Článku II. bod 1.4. tejto Zmluvy bola zmluvnými stranami dojednaná 

v celkovej sume 133.000,00 € (slovom stotridsaťtritisíc EUR) vrátane DPH.  

1.5. Kúpna cena pozemku C-KN 1097/2, výmera 1336 m2, zapísaného na LV č. 

1811,obec/kat. územie Vavrišovo  bola zmluvnými stranami dojednaná v rovnakej sume za 

ktorú tento pozemok nadobudla budúca predávajúca od budúcej kupujúcej na základe Kúpnej